

**RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN**

RG-33-A-GCC

**OBJETO: ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS AGILENT TECHNOLOGIES PARA EL LABORATORIO DE ANALISIS Y CALIDAD  
CÓDIGO: GCC-CDL-GNF-61-19**

Efectuada la evaluación del proceso de contratación, la empresa SISTEMAS ANALITICOS S.R.L. se adjudicó el proceso de contratación de acuerdo al siguiente detalle:

**1. SISTEMAS ANALITICOS S.R.L.**

Nº	DETALLE	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO (Bs.)	PRECIO TOTAL (Bs.)	PLAZO (Días Calendario)
1	TRAMPA DE HELIO	PZA	5	6.303,00	31.515,00	60 días calendario, computables a partir la instrucción emitida por la Unidad Solicitante
2	TRAMPA DE HUMEDAD	PZA	3	3.381,00	10.143,00	
3	SPLIT VENT	PZA	4	999,00	3.996,00	
4	LINER PARA GC CÓDIGO 5183-4647 (para CGN)	PZA	1	782,00	782,00	
5	TRAMPA DE OZONO DETECTOR DE QUIMIOLUMINISCENCIA	PZA	4	3.273,00	13.092,00	
6	FILTRO COALESCENTE DE REEMPLAZO PARA BOMBDA DE VACIO SCD,	PZA	4	3.465,00	13.860,00	
7	FILTRO DE REEMPLAZO PARA BOMBA DE VACIO SCD	PZA	4	2.279,00	9.116,00	
8	FILTROS DE COMPUESTOS SULFURADOS PARA LOS GASES DE HIDROGENO, AIRE;	PZA	2	4.300,00	8.600,00	
9	FILTRO DE AIRE, para ICP OES MODELO 725	PZA	1	3.165,00	3.165,00	
10	FILTRO DE ARGON, para ICP OES MODELO 725	PZA	1	3.804,00	3.804,00	
11	VÁLVULA DE PURGA DEL INYECTOR SPLIT VENT.	PZA	1	11.652,00	11.652,00	
12	SISTEMA DE COLUMNA PARA SIMDIST. INCLUYE: COLUMNA, PRECOMUNA Y CONEXIONES.	PZA	1	53.860,00	53.860,00	
13	LINER DE INYECTOR (para GCSIMDIS)	PZA	1	782,00	782,00	
14	FÉRRULA 1/8	PZA	1	1.635,00	1.635,00	
15	KIT ADAPTADOR FID A CAPILAR	PZA	1	1.365,00	1.365,00	
16	RESTRICTOR FID	PZA	1	7.966,00	7.966,00	
17	UNION BURNER SCD	PZA	1	2.785,00	2.785,00	
18	ACEITE PARA BOMBA DE VACIO	PZA	3	453,00	1.359,00	
19	KIT DE ESTANDAR C5-C18, para GC SIMIDS	KIT	1	2.097,00	2.097,00	
20	KIT DE ESTANDAR C5-C40, para GC SIMDIS.	KIT	1	2.793,00	2.793,00	






**RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN**

RG-33-A-GCC

Nº	DETALLE	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO (Bs.)	PRECIO TOTAL (Bs.)	PLAZO (Días Calendario)
21	SOLUCION DE CALIBRACION DE 50PPM, para ICP OES MODELO 725	PZA	1	12.250,00	12.250,00	
22	MODIFICADOR DE FOSFATO DE AMONIO de 250ml.	PZA	1	2.600,00	2.600,00	
<b>TOTAL</b>					<b>199.217,00</b>	

  
Ing. Andrea Aydee Jorge Ferrufino  
ANALISTA DE CONTRATACIONES

AAJF  
Arch. – Carpeta de Proceso